[image: ]

Об определении мест для размещения печатных агитационных материалов, помещений для встреч кандидатов с избирателями

			Утративший силу

Постановление акимата Актогайского района Павлодарской области от 04 марта 2011 года N 24. Зарегистрировано Управлением юстиции Актогайского района Павлодарской области 04 марта 2011 года N 12-4-98. Отменено постановлением акимата Актогайского района Павлодарской области от 07 декабря 2011 года N 218
      Сноска. Отменено постановлением акимата Актогайского района Павлодарской области от 07.12.2011 N 218.

В соответствии с пунктами 4, 6 статьи 28 Конституционного закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", статьями 31, 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 17 маpта 1995 года "О поpядке оpганизации и пpоведения миpных собpаний, митингов, шествий, пикетов и демонстpаций в Республике Казахстан", в целях определения мест для размещения агитационных печатных материалов и помещений для встреч с избирателями акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить перечень мест для размещения агитационных печатных материалов, согласно приложению.

      2. Утвердить список помещений для встреч кандидатов с избирателями.

      3. Акимам сельских округов привести в соответствие стенды, щиты и тумбы для размещения агитационных печатных материалов согласно строительным нормам и правилам.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении 10 календарных дней со дня первого его официального опубликования.

      5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата акима района Садвакасова Ш.Ж.
      Аким района                                Ж. Кожанов

Приложение

к постановлению акимата района

от 04 марта 2011 года N 24
 Перечень мест для размещения агитационных печатных материалов
	N

	Наименование сельского округа, населенного пункта

	Место установки

	Количество

	1
	2
	3
	4

	1
	Актогайский сельский округ село Актогай
	Доска объявлений расположенная у здания государственного учреждения "Отдел образований Актогайского района" по улице Алина, 97
	1

	Доска объявлений расположенная у рынка по переулку Школьный
	1

	Доска объявлений расположенная у здания ГККП "Дом культуры народного творчества и досуга" по улице М.Горького, 86
	1

	Доска объявлений расположенная у здания КГКП "Актогайская районная центральная больница" по улице Марденова, 101
	1

	Доска объявлений расположенная у здания Республиканское казенное предприятие "Государственный центр по выплате пенсий" по улице Муткенова, 12
	1

	Итого по Актогайскому сельскому округу
	5

	2
	Ауельбекский сельский округ, село Ауельбек
	Доска объявлений расположенная у здания аппарата акима округа по улице Мира, 9
	1

	Доска объявлений расположенная у здания больницы по улице Мира, 9 а
	1

	Доска объявлений расположенная у остановки автобуса по улице Ленина, 14
	1

	3
	Ауельбекский сельский округ село Отес
	Доска объявлений расположенная у здания клуба по улице Жастар, 28
	1

	Итого по Ауельбекскому сельскому округу
	4

	4
	Барлыбайский сельский округ, село Барлыбай
	Доска объявлений расположенная у здания аппарата акима округа по улице Специалистов, 12
	1

	Доска объявлений расположенная у сельского стадиона по улице Ленинградская, 21
	1

	Итого по Барлыбайскому сельскому округу
	2

	5
	Баскамыский сельский округ село Баскамыс
	Доска объявлений расположенная у здания аппарата акима округа по улице 1 Мая, 8
	1

	Доска объявлений расположенная у КБМ по улице 1 Мая, 7
	1

	6
	Баскамыский сельский округ село Каракога
	Доска объявлений расположенная у здания клуба по улице Мектеп, 7
	1

	Итого по Баскамысскому сельскому округу
	3

	7
	Жалаулинский сельский округ село Ивановка
	Доска объявлений расположенная у здания аппарата акима округа по улице Садовая, 84
	1

	Доска объявлений расположенная у здания больницы по улице Садовая, 85
	1

	8
	Жалаулинский сельский округ село Карасу
	Доска объявлений расположенная по улице Степная, 16

1

	9
	Жалаулинский сельский округ село Балтасап
	Доска объявлений расположенная у здания клуба по улице Садовая, 15
	1

	Итого по Жалаулинскому сельскому округу
	4

	10
	Жолболдинский сельский округ, село Жолболды
	Доска объявлений расположенная у здания аппарата акима округа по улице Коммунистическая, 50
	1

	Доска объявлений расположенная у сельского стадиона по улице Коммунистическая, 49
	1

	Доска объявлений расположенная у КБМ по улице Ленина, 13
	1

	11
	Жолболдинский сельский округ, село Шуга
	Доска объявлений расположенная у здания клуба по улице Жанаауыл, 8
	1

	12
	Жолболдинский сельский округ, село Шиликты
	Доска объявлений расположенная у сельского стадиона по улице Мектеп, 3
	1

	Итого по Жолболдинскому сельскому округу
	5

	13
	Караобинский сельский округ, село Караоба
	Доска объявлений расположенная у здания аппарата акима округа по улице Советов, 13
	1

	Доска объявлений расположенная у здания сельского Дома культуры по улице Терешковой, 13
	1

	Доска объявлений расположенная у КБМ по улице Советов, 11
	1

	14
	Караобинский сельский округ, село Жанааул
	Доска объявлений расположенная у здания клуба по улице Достык, 5
	1

	15
	Караобинский сельский округ, село Исантерек
	Доска объявлений расположенная у здания библиотеки по улице Желтоксан, 2
	1

	Итого по Караобинскому сельскому округу
	5

	16
	Кожамжарский сельский округ, село Кожамжар
	Доска объявлений расположенная у здания аппарата акима округа по улице Садовая, 4
	1

	Доска объявлений расположенная у здания сельского Дома культуры по улице Илюбаева, 11
	1

	Доска объявлений расположенная у здания ПЛ-26
	1

	17
	Кожамжарский сельский округ, село Кайран
	Доска объявлений расположенная у здания клуба по улице Орталык, 5/1
	1

	18
	Кожамжарский сельский округ, село Джамбул
	Доска объявлений расположенная у КБМ по улице Мектеп, 7
	1

	19
	Кожамжарский сельский округ, село Караой
	Доска объявлений расположенная у здания клуба по улице Кубань, 6
	1

	Итого по Кожамжарскому сельскому округу
	6

	20
	Муткеновский сельский округ, село Муткенова
	Доска объявлений расположенная у здания аппарата акима округа по улице Шарапиденова, 1
	1

	Доска объявлений расположенная у здания сельского Дома культуры по улице Торговая, 1
	1

	Доска объявлений расположенная у здания больницы по улице Муткенова, 1
	1

	21
	Муткеновский сельский округ, село Жанатап
	Доска объявлений расположенная у здания клуба по улице Орталык 21
	1

	22
	Муткеновский сельский округ, село Жанабет
	Доска объявлений расположенная у здания клуба по улице Мектеп, 15
	1

	23
	Муткеновский сельский округ, село Естай
	Доска объявлений расположенная у здания клуба по улице Мектеп, 16
	1

	24
	Муткеновский сельский округ, село Абжан
	Доска объявлений расположенная у здания клуба по улице Мектеп, 7

1

	Итого по Муткеновскому сельскому округу
	7

	25
	Приреченский сельский округ, село Приреченское
	Доска объявлений расположенная у здания аппарата акима округа по улице 22 партсъезда, 14
	1

	Доска объявлений расположенная у здания сельского Дома культуры по улице 22 партсъезда, 12
	1

	26
	Приреченский сельский округ, село Жоламан
	Доска объявлений расположенная у КБМ по улице Мектеп, 5
	1

	27
	Приреченский сельский округ, село Тортай
	Доска объявлений расположенная по улице Орталык, 1
	1

	28
	Приреченский сельский округ, село Камбар
	Доска объявлений расположенная по улице Орталык, 1
	1

	Итого по Приреченскому сельскому округу
	5

	29
	Разумовский сельский округ село Андрияновка
	Доска объявлений расположенная у здания аппарата акима округа по улице Гоголя, 4
	1

	Доска объявлений расположенная у здания сельского Дома культуры по улице Драганова, 33
	1

	Доска объявлений расположенная у здания отделения почты по улице Драганова, 5
	1

	30
	Разумовский сельский округ село Разумовка
	Доска объявлений расположенная у здания медицинского пункта улице Мира, 6
	1

	Итого по Разумовскому сельскому округу
	4

	31
	Харьковский сельский округ, село Харьковка
	Доска объявлений расположенная у здания аппарата акима округа по улице Советов, 45
	1

	Доска объявлений расположенная у здания сельского Дома культуры по улице Советов, 10
	1

	32
	Харьковский сельский округ, село Карабзау
	Доска объявлений расположенная у здания медицинского пункта по улице Целинная, 5
	1

	Итого по Харьковскому сельскому округу
	3

	33
	Шолаксорский сельский округ, село Шолаксор
	Доска объявлений расположенная у здания аппарата акима округа по улице Целинная, 14
	1

	Доска объявлений расположенная у здания сельского Дома культуры по улице Мира, 10
	1

	34
	Шолаксорский сельский округ, село Кырыкуй
	Доска объявлений расположенная по улице Целинная, 4
	1

	Итого по Шолаксорскому сельскому округу
	3

Утверждено

постановлением акимата района

от 04 марта 2011 года N 24
 Список помещений для встреч кандидатов в

Президенты Республики Казахстан с избирателями
	N

	Наименование сельского округа, населенного пункта

	Помещение для встреч кандидатов

	Количество

	1
	2
	3
	4

	1
	Актогайский сельский округ, село Актогай
	ГККП "Дом культуры народного творчества и досуга" по улице М.Горького, 86
	1

	2
	Ауельбекский сельский округ, село Ауельбек
	Клуб по улице Мира 9 а
	1

	3
	Барлыбайский сельский округ, село Барлыбай
	Клуб по улице Степная, 12
	1

	4
	Баскамыский сельский округ, село Баскамыс
	Клуб по улице 1 Мая, 8
	1

	5
	Жалаулинский сельский округ, село Ивановка
	Клуб по улице Садовая, 84
	1

	6
	Жолболдинский сельский округ, село Жолболды
	Клуб по улице Коммунистическая, 1
	1

	7
	Караобинский сельский округ, село Караоба
	Сельский Дом культуры по улице Терешковой, 13
	1

	8
	Кожамжарский сельский округ, село Кожамжар
	Сельский Дом культуры по улице Илюбаева, 11
	1

	9
	Муткеновский сельский округ, село Муткенова
	Сельский Дом культуры по улице Торговая, 1
	1

	10
	Приреченский сельский округ, село Приреченское
	Сельский Дома культуры по улице 22 партсъезда, 12
	1

	11
	Разумовский сельский округ, село Андрияновка
	Сельский Дом культуры по улице Драганова, 33
	1

	12
	Харьковский сельский округ, село Харьковка
	Сельский Дома культуры по улице Советов, 10
	1

	13
	Шолаксорский сельский округ, село Шолаксор
	Сельский Дом культуры по улице Целинная, 14
	1

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig